MEDEIROS & MORAIS LTDA, CNPJ 05.823.127/0001-24, no período de julho a outubro de 2024, remotamente, com carga horária
aproximada de 8h por profissional, totalizando 24h.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará à Megaquality Brasil o valor global de R$ R$ 17.250,00
(dezessete mil, duzentos e cinquenta reais) em conformidade com as informações constantes na proposta comercial da Contratada,
que passa a ser parte integrante deste instrumento.

2.2. O pagamento será realizado a partir do recebimento da nota fiscal/fatura, através de ordem bancária, para crédito em

[...]

de contratação de serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

3.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará à S. MEDEIROS & MORAIS LTDA, CNPJ 05.823.127/0001-24
o valor global de R$ 17.250,00 (dezessete mil duzentos e cinquenta reais), referente ao valor de 3 (três) inscrições individuais de R$
5.750,00 (cinco mil setecentos e cinquenta reais), em conformidade com as informações constantes na proposta enviada pela empresa,
assim como e-mails trocados com a empresa com cópia anexada ao processo, sendo o pagamento realizado, no valor total, na
assinatura do contrato.

3.2. As despesas decorrentes da contratação sairão dos recursos constantes no Plano Anual de Capacitação 2024, parte